
熊谷 美智子 様 
 
 弔電 
 熊谷秀三さんの突然の訃報に接し、心から哀悼の意を表すとともに、謹んでご冥福をお

祈り申し上げます。 
 鉄道マンとして、その職責を最後まで全うされた熊谷さんの思いをしっかり受けとめ、

安心・安全な鉄道輸送を守り発展させるため、手と手を取り合って、困難を乗り越えてま

いる所存です。 
 残されたご家族の皆様におかれましては、厳しい生活が続き、心身ともにお疲れのこと

とは存じますが、健康に留意され、希望を持って生きていかれることを心からご祈念申し

上げます。 
  

２０１１年３月２２日 
国鉄労働組合東日本本部 
執行委員長 高野 苗実 


